
Evidenční číslo smlou PVT: 15040074/05

Strana ei
Počet stran v dokumentu23 Počet říloh:

Dodatek č.5 Rámcové smlouvy O řešení p rojektu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

Článek

Smluvní strany

Česká národní zdravotní pojišťovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

IČ 49709917

DIČ není plátcem DPH

Bankovní spojení

MUDr. Jiří ředitelv zastoupení: Bek,

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku: Městský soud V Praze oddíl A vložka

9706

dále jen: „Zadavatel“

a

p V T, a. S.

Se sídlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9

IČ 27074358

DIČ CZZ7074358

Bankovní spojení:

v zastoupení: lng. Miloš Houska, ředitel divize Finančních trhů

'mi základě plné mocí udělené představenstvem PVT, a.s.

Společnost je Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B. vložka 8525

dálejen „Zhotovitel“

Článek E

Za davatelé řešení

1. Zadavateli řešení dle tohoto dodatku Rámcové zdravotnísmlouvy jsou následující pojišťovny,

účastníci se řešení ai provozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Řídící radě jednají ve

shodě a hradí Zadání stejným podílem, víz článek 4 Cena e' splatnost daňových dokladů

Česká národní zdravotní pojišťovna

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna

Zaměstnanecké pojišťovna Škoda

Zdravotní poj išťovn a METAL-ALIANCE

1



Evidenční štíŠmlouv PVT: 15040074/05

Strana
č.:2 Počet stran v dokumentu:3 Počet

příloh:
0

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se týkají vždy jednoho zadavatele uvedeného

V článku 1. Smluvní strany,

Článek

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě D vývoji projektu „internetový Portál zdravotních poj išťo-

ven,
Portál ZP“, je řešení dalších Části Portálu ZP podle konkrétně zadaných požadavků zd ra vot-

ních pojišťoven uvedených v tomto dodatku VÍZ článek 2 zadavatele řešení. Obsah řeše n í byl

schválen na Řídící Portálu ZP. svéhoprojednán jednáních rady podle významu na jednáních

Rady řaditelů

2 Předmětem řešení je (podle
schváleného znění TP-B):

(viz zápis Řídící rady Portálu ZP ze dne 21.4.2005, bod č. 509 a 512)

ăiOffline pořízení VYU HOZ PPPZ

Podle návrhu TP-S bude vytvoře n program spustitelný v prostředí MS Windows, Při svém

spuštění se klienta dotáže, pro jakou ZP bude soubor vytvářet e kterou funkci se jedná

(HOZ, PPPZ, VYU). Pote' zobrazí příslušný formulář (obsahově shodný s příslušným formula:

řem v html aplikaci) umožní le] vyplnit.

Interně bude pracovat se stejnými přeplnači, které ovlivňují chování html aplikace pro jednot~

Ilvě ZP, přičemž změnu těchto přepínačů bude možné provést jen vytvořením nové verze to-

hoto programu (tzn. klient nebude mít možnost je přednastavit).

Po vyplnění dat program provede stejné kontroly, které provádí Portál na straně kliema u

html formuláře. Nebude samozřejmě mít veškeré podklady (např. informaci O nastavenýcr

přístupových právech na zaměstnavatele. resp zdravotnické zařízení), tzn, tyto kontroly

Z principu nebudou kompletní, nicméně odhah hrubé chyby, kvůli kterým by Portál ZP daný

soubor ndmítniil Definitivní kontrolu provede až Portál ZP při příjmu podání' způsob vytvo'

řeni souboru le] nezajímá.

Pokud data V nabídne uložení souborů na disk klienta Po-jsou pořádku, program příslušných

kuo F DAVKA byla vytvořena na základě kDAVKý pak je i tato KDAVKa považována za vý-

stup (bude zkopírována do stejného adresáře, aby se neděiil pár KDAVKA-F DAVKA),

Nakonec program klientovi Zobrazí instru kce, jak má podání na Portál příslušné pojišťovny

odeslat případně mu rovnou zpřístu pní příslušnou stránku

Čárovy' kód v protokolu Vyú čtování vykázané lékařské péče

Vložením Čaroveho kódu do protokolu VYU urychlit párování receptů s uloženým podáním u:

PZP Bylo vybráno kódování „Code 39“ bez kontrolního součtu, Cárový kód této specifikace

byl Ze stra ny OZP vyzkoušen ei je načüán bez problémů Definiční obor zahrnuje číslice vel'

ka' písmena bez interpunkce e' několik dajších znaků. přičemž délka je neomEZena, tzn, pro

číslo podání vyhovuje.

3. Součásti předmětu zpracování.

Ke každé Části řešení to hoto dodatku náleží SSpředmětu smlouvy (pokud týká předmětu řešení):

technický projekt

dokumentaceprogramové

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy)

2



Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/05

Strana č.13
Počet

stran v dokumentuzä Počet říloh: 0

Článek m

Cena !či daňových dokladůsplatnost

1. Celková smluvní cena předmětu dodatku pro jednoho Zadavatele (podle článku 2) činí:

10 000,- Kč bez DPH

(slovy desettisíc korun českých)

2. Smluvní cena 10,000,- Kč + DPH bude uhrazena po ukončení díla :i jeho předání do rutinního

provozu.

3. Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem, je 15 dní

Článek ir.

Doba řešení harmonogram

Řešení dle článku 3 Předmět dodatku -Vbude zahájeno dne 25.4. 2005 návazně na projednání

zadání a odsouhlasení v zasedáních Rídící Portálu ZP sjeho rady následujícím průběhem

a. zahájení realizace další etapy řešení projektu Portáí 2542005

D. zahájení pilotního provozu testování 6.5 '2005

C. ukončení celého řešení fakturace 20.5 2005

2. V vzniku skutečností il kvalitního řešení Zmocněncipřípadě nových v zájmu Projektu jsou pm

věcná Jednání nebo jejích zástupci, uvedení v Rámcnvé smlouvě, oprávněni upravit výše uve-

dané termínv V bodě 1 tak. aby vyhovovaly potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů

musí být prnvedena písemnou formou Q, musí být podepsána Zmocněnci pro věcná jednání nebo

jejich zástupci.

Článek

Závěrečná ustanovení

í. Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, Z nichž každá Ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2 Dodatek nabývá platnosti e účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek se uzavírá svobodně, vážně, u rčitě srozumitelně, obě smluvní strany jsou plně způso-

bílé k právním úkonům, souhlasí výše uvedeným dodatkem u." na důkaz svého souhlasu Je] P0'

depisují.

7,zíí CN' DJQLLJQL U, ?E0
V Praze dne V dne QDJ f

Za PVT Za ZP

Miloš Houska[ng

ředitel divize ñnančnich trhů ČESKÁ NÁRQXJIQÍ ZDRAVOTNl FOMŠTUVNA
na základě plne moci udělené *2U 2,

PVT, 345'

ro' oo Praha 7m an z23; 357 QG/l Ječná as:a:

představenstvem

3


